
UCHWAŁA NR XVI/6112011
RADY GMINY LEONCIN
z dnia 28 września 2011 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XV/58/U Rady Gminy Leoncin z dnia 2 września 2011 r.
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy na rok 2011

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 zpóźn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art.242
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fmansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późno zm.) - uchwala się,
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/23/11 z dnia 25 marca 2011r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej
gminy na rok 2011 w §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
,,§1.2. Plan dochodów ogółem wynosi 18.362.411,03 zł w tym:
- dochody bieżące w kwocie 12.964.895,03 zł
- dochody majątkowe w kwocie 5.397.516,00 zł"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011 oraz
podlega ogłoszeniu.


